СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
                                                           РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ
от  __________2016 года                                                              №
Об утверждении положения «Об оплате труда служащих и работников обслуживающего персонала органов местного самоуправления сельского поселения «Икшицкое»
 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131- ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом сельского поселения, Совет сельского поселения «Икшицкое» решил:
1. Утвердить Положение «Об оплате труда служащих и работников обслуживающего персонала органов местного самоуправления сельского поселения «Икшицкое»;
 2.    Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой;
3.  Настоящее  решение обнародовать на стендах администрации  с. Икшица     и на официальном сайте МР «Чернышевский район».

Глава сельского поселения «Икшицкое»                                          П.А.Меркулов.

                                              ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА
     СЛУЖАЩИХ  И РАБОТНИКОВ ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА